
Model No.DSL801 Akku-Langhalsschleifer 18V



Model No.DSL801 Akku-Langhalsschleifer 18V



Model No.DSL801 Akku-Langhalsschleifer 18V
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 245058-4 Schlauch 28-0.25 1

002 459217-6 Kopfabdeckung 1 *

002-1 413L14-6 Kopfabdeckung < 1

003 422446-4 Gummikappe 2

004 699129-3 Stromversorgungskabeleinheit 1 *

004-1 699245-1 POWER SUPPLY CORD UNIT < 1

005 183L77-3 Motorgehäusesatz 1

D10 INC. 17

006 687261-5 Kabelklemme 1

007 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

008 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3

009 620B02-8 Controller B 1

010 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

011 629409-3 Stator 1

012 519568-0 Rotorbaugruppe 1

D10 INC. 13-15

013 210039-7 Kugellager 695DDW 1

014 210023-2 Kugellager 627DDW 1

015 226888-2 Stirnrad 19 1

016 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

017 183L77-3 Motorgehäusesatz 1

D10 INC. 5

018 266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 6

019 253437-2 Unterlegscheibe 23 1

020 226886-6 Stirnrad 14 3

021 212131-5 Nadelkäfig 307 3

022 140J82-1 Stirnrad 17 komplett 1

023 226890-5 Innenverzahnung 47 1

024 226885-8 Stirnrad 13 5

025 140J81-3 Träger kpl. 1

026 226889-0 Innenverzahnung 43 1

027 267789-5 Unterlegscheibe 18 1

028 213606-7 O-Ring 48 1

029 413828-1 Getriebegehäuse 1

030 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

031 211150-8 Kugellager 6901ZZ 1

032 253746-9 Unterlegscheibe 12 1

033 210105-0 Kugellager 6001LLU 1

034 327318-7 Spindel 1

035 319823-8 Lagerhalter 47 1

036 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

037 413488-9 Abdeckung 1

C10 931102-0 Sechskantmutter M4 6

040 413489-7 Bürstenstopper 1

041 911123-8 Flachkopfschraube M4X14 WR 6

042 422729-2 Gummischutz 1

043 743127-0 Bürste 1

044 232510-1 Spindelarretierung 4



045 199939-3 Schleifteller 210 Set 1

D10 INC. 46

046 922323-5 Innensechskantkopfschraube M
6X16 WR

1

047 413490-2 Schlauchverbinder 1

049 422617-3 Verbindungsstück 1

051 140N60-5 Rohr A komplett 1

D10 INC. 68

052 183T15-3 Arm-set 1

D10 INC. 57

053 911113-1 Flachkopfschraube M4X10 WR 2

054 232534-7 Spindelarretierung 2

055 265A35-6 Innensechskantschraube M8X17 1 *

055-1 265A68-1 Innensechskantschraube M8X22 > 1

056 319808-4 Rahmen 1

057 183T15-3 Arm-set 1

D10 INC. 52

058 262561-0 Hülse 6 2

059 911334-5 Flachkopfschraube M6X20 WG 2

060 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

061 183L78-1 Rohrgehäuse Set 1

D10 INC. 65

062 459226-5 Feststellhülse 1

063 140J84-7 Klemmhülse komplett 1

064 140L61-1 Rohr B komplett 1

C10 459225-7 Rohranschlag B 1

065 183L78-1 Rohrgehäuse Set 1

D10 INC. 61

066 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

067 266050-7 Bindekopf-Blechschraube 4X30 3

068 459224-9 Rohranschlag A 1

069 459228-1 Kabelhalter 1

070 913106-4 Innensechskant-Madenschraube
 (ringscheibe) M4X8

1

071 140J83-9 Tafel 1

072 183L75-7 Griffschalen-Set 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

D10 INC. 88

073 346248-3 Klemme 24 1

074 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

075 127672-7 Absaugstutzen Baugruppe 1

D10 INC. 97-99

076 459229-9 Kabelabdeckung 1

077 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

078 620796-3 Drehregler 1

079 459230-4 Verriegelungsknopf 1

080 231433-0 Druckfeder 4 1

081 419705-5 Einschalt-Arretierknopf 1

082 651083-9 Schalter C3XA-1PSPM 1

083 459231-2 Schalthebel 1

084 231433-0 Druckfeder 4 1

085 620B01-0 Controller 1



086 644809-6 Klemme 1

087 811L28-3 Serien-nr-schild DSL801 1

088 183L75-7 Griffschalen-Set 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

D10 INC. 72

089 140F99-0 Kappe komplett 1

C10 213218-6 O-Ring 16 1

C20 818H07-8 Kappenaufkleber 1

090 811L21-7 Typenschild DSL801 1

091 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 10

092 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

093 265A68-1 Innensechskantschraube M8X22 1

094 266429-2 Bindekopf-Blechschraube 3X16 4

095 347816-5 Erdungsplatte A 1

096 412987-8 Niete 7 1

097 412812-3 Absaugstutzen A 1 *

098 213459-4 O-Ring 32 1 *

099 412813-1 Absaugstutzen B 1 *

A01 B-68404 Schleifpap. Kl. 225mm K120 1

A02 783217-7 Sechskantschlüssel 5 1

A03 195638-5 Werkzeugtaschensatz 1

A04 835B53-0 Tiefziehteil 1

F01-2 198900-7 Funk-adapter < 1

F05 199938-5 Schleifteller 220 Set 1

F06 199939-3 Schleifteller 210 Set 1

F07 199940-8 Schleifteller 210 Set 1

A05 198900-7 Funk-adapter 1 *

A05-1 198900-7 Funk-adapter < 1 *

A05-2 198900-7 Funk-adapter < 1

F01-2 198900-7 Funk-adapter < 1

F04 199937-7 Verlängerungsgriffsatz 1

F05 199938-5 Schleifteller 220 Set 1

F06 199939-3 Schleifteller 210 Set 1

F07 199940-8 Schleifteller 210 Set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/11/2024


